
 

 

Uchwała Nr 115/660/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26.05.2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach przy ul. Szpitalnej 8, 

17-300 Siemiatycze. 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 633)  Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach przy ul. Szpitalnej 8, 17-300 

Siemiatycze. 

§ 2.Regulamin przeprowadzania konkursu oraz ogłoszenie o konkursie – 

opracowany i przyjęty przez Komisję Konkursową, powołaną uchwałą Nr 

XXVI/204/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach – stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń, stronie 

internetowej i BIP Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach i SP ZOZ w 

Siemiatyczach. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz, Jan Markiewicz  


